
ZARZĄDZENIE NR 36.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.19.2014 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 
2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.324.143,86 na kwotę 16.478.679,46, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.683.718,86 na kwotę 18.838.254,46, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2015 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907, 1104, 1489, 

1543, 1675, 1701, 1703, 1884, 1971, 1973 i 2128

Id: 93565517-A18F-4DC6-B442-E16A4E8BDB10. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia  10 lipca 2015r. zmieniające Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 154 535,601 966 965,53 2 121 501,13

85206 Wspieranie rodziny 17 500,00 17 500,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 17 500,00 17 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 40 346,00 179 805,00139 459,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 139 459,00 40 346,00 179 805,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 88,60 481,63393,03

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
393,03 88,60 481,63

85216 Zasiłki stałe 37 001,00 121 814,0084 813,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 84 813,00 37 001,00 121 814,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 400,00 64 575,0047 175,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
47 175,00 17 400,00 64 575,00

85295 Pozostała działalność 42 200,00 60 555,5018 355,50

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 800,00 42 200,00 60 000,00

16 324 143,86 16 478 679,46154 535,60Razem:

Id: 93565517-A18F-4DC6-B442-E16A4E8BDB10. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36..2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 10 lipca 2015 zmieniający Uchwałę  Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00501 201,00 501 201,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 501 201,00501 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

brak zadania UG 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 200,00 - 5 000,00 14 200,00

remonty 19 200,00 - 5 000,00 14 200,00

852 Pomoc społeczna 154 535,602 227 559,53 2 382 095,13

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 328 800,00328 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 621,00 0,00 25 621,00

Brak zadania ŚDS 25 621,00 - 9 900,00 15 721,00

Standaryzacja ŚDS 0,00 9 900,00 9 900,00

4270 Zakup usług remontowych 11 339,00 0,00 11 339,00

Brak zadania ŚDS 11 339,00 - 6 900,00 4 439,00

Standaryzacja ŚDS 0,00 6 900,00 6 900,00

85206 Wspieranie rodziny 17 500,00 17 500,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 500,00 17 500,00

brak zadania GOPS 0,00 17 500,00 17 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 40 346,00 179 805,00139 459,00

3110 Świadczenia społeczne 139 459,00 40 346,00 179 805,00

brak zadania GOPS 139 459,00 40 346,00 179 805,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 88,60 25 481,6325 393,03

3110 Świadczenia społeczne 25 385,49 86,86 25 472,35

dodatek energetyczny 385,49 86,86 472,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,54 1,74 9,28

dodatek energetyczny 7,54 1,74 9,28

Id: 93565517-A18F-4DC6-B442-E16A4E8BDB10. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85216 Zasiłki stałe 37 001,00 121 814,0084 813,00

3110 Świadczenia społeczne 84 813,00 37 001,00 121 814,00

Zasiłki stałe UW 84 813,00 37 001,00 121 814,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 400,00 66 275,0048 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 175,00 17 400,00 64 575,00

brak zadania GOPS 47 175,00 17 400,00 64 575,00

85295 Pozostała działalność 42 200,00 111 555,5069 355,50

3110 Świadczenia społeczne 63 800,00 42 200,00 106 000,00

celówka - posiłek dla potrzeb. par. 203 0,00 20 000,00 20 000,00

Dożywianie dzieci- par.203 17 800,00 22 200,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 152 162,00 1 152 162,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 231 768,00231 768,00

4260 Zakup energii 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

brak zadania UG 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

brak zadania UG 30 000,00 10 000,00 40 000,00

18 683 718,86 18 838 254,46154 535,60Razem:

Id: 93565517-A18F-4DC6-B442-E16A4E8BDB10. Podpisany Strona 2



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone   
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 36.2015  Wójta Gminy Baruchowo  z dnia 10 lipca 2015 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 633 712,1317 488,601 616 223,53

85215 Dodatki mieszkaniowe 481,6388,60393,03

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
481,6388,60393,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 575,0017 400,0047 175,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
64 575,0017 400,0047 175,00

1 899 320,461 881 831,86 17 488,60Razem:

Id: 93565517-A18F-4DC6-B442-E16A4E8BDB10. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Zarządzenie Nr 36. 2015 Wójta Gminy Baruchowo  z dnia  10 lipca  2015  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 633 712,1317 488,601 616 223,53

85203 Ośrodki wsparcia 328 800,000,00328 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 721,00- 9 900,0025 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,009 900,000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 439,00- 6 900,0011 339,00

4270 Zakup usług remontowych 6 900,006 900,000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 481,6388,60393,03

3110 Świadczenia społeczne 472,3586,86385,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,281,747,54

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 575,0017 400,0047 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 575,0017 400,0047 175,00

1 881 831,86 17 488,60 1 899 320,46Razem:

Id: 93565517-A18F-4DC6-B442-E16A4E8BDB10. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.32.2015/74 z dnia 3 lipca 2015 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85206 o kwotę 17.500 zł z
przeznaczeniem na zatrudnienie asystentów rodziny.
Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.30.2015/74 z dnia 30 czerwca 2015 r. Wojewody
Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85295 pra 2030 o
kwotę 42.200 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych z zakresu dożywiania.
Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.34.2015/74 z dnia 9 lipca 2015 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85214 o kwotę 40.346 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych.
W rozdziale 85215 zł zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 88,60 zł z przeznaczeniem
na wypłatę w lipcu dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych.
W rozdziale 85216 par. 2030 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 37.001 zł z
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.
W rozdziale 85228 par 2010 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 17.400 zł z
przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych.

Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy w rozdziale 750005, 90001 oraz w
jednostce Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem zgodnie z potrzebami.

Id: 93565517-A18F-4DC6-B442-E16A4E8BDB10. Podpisany Strona 1




